

فنا

هشدار پلیس فتا درباره

کلاهبرداری‌های سود سهام عدالت

رئیس پلیس فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری‌های سود سهام عدالت هشدار داد و گفت: سود سهام عدالت برای مضمولان به صورت مستقیم واریز می‌شود و نیاز به اقدام جدیدی وجود ندارد. سردار وحید مجید در این مورد گفت: کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک نحوه دریافت سود سهام عدالت از طریق شماره‌های ناشناس، کاربران را به یک سایت‌های جعلی یا نصب لینک اوده هدایت کرده و اقدام به خالی کردن حساب بانکی آنها می‌کنندوی افزود: در این شرایط، کاربران بدون آگاهی وارد لینک‌های اوده شده و درحالی‌که یک بازدیدار بوده و در این شرایط مجرمان سایبری با این شگرود مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت برده و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها می‌کنند.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای فراجا تأکید کرد: پیامک‌های سازمانی و رسمی از سرشماره‌های معتبر ارسال شده و کاربران به هیچ‌عنوان به لینک‌هایی که از طریق سرشماره‌های ناشناس و شخصی ارسال می‌شود، مراجعه نکنند.مجید گفت: کلاهبرداران سایبری با ارسال چنین پیام‌هایی در شبکه‌های اجتماعی با پیامک‌هایی برای مردم به دنبال سرقت از شهروندان هستند، لذا شهروندان به هیچ‌عنوان به این دست پیام‌ها و پیامک‌ها توجهی نکنند و از فعال سازی لینک‌های دریافتی از سرشماره‌های شخصی خودداری کرده و به هیچ‌عنوان اطلاعات بانکی خود را در اختیار دیگران برای دریافت سود سهام عدالت قرار ندهند. وی افزود: شهروندان برای دریافت هرگونه اطلاعات در خصوص دریافت سود سهام عدالت فقط از مبادی قانونی مربوطه پیگیری کرده و از کلیک بر روی لینک‌های مشکوک پرهیز کنند. همچنین باید دقت کرد سود سهام عدالت برای مضمولان به صورت مستقیم واریز می‌شود و نیاز به اقدام جدیدی وجود ندارد.بر اساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس فتا فراجا افزود: شهروندان در صورت اطلاع از این‌گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰، به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

انتظامی

پول‌های دزدی

برایمان برکت نداشت

رئیس پلیس آگاهی کلاشهر مشهد، از دستگیری اعضای یک باند سرقت کامپیوتر خودرو در این شهر خبر داد.
به گزارش رکتنا، سرهنگ محمدرضا فداییان، از دستگیری اعضای یک باند سرقت کامپیوتر خودرو در این شهر خبر داد و گفت: اعضای این باند که شامل هشت نفر بود، در هفته جاری شناسایی و دستگیر شدند. به گفته سرهنگ وی، این باند شامل پنج نفر سارق و سه مالخر بود که سارقان پس از سرقت لوازم خودرو، اموال را به مالخران می‌فروختند. اعضای این گروه در اعترافات خود اعلام کردند که به دلیل اعتیاد به سرقت روی آورده‌اند و کامپیوترهای خودرو را به قیمت پایین و تنها برای تأمین هزینه مواد مخدر به فروش می‌رساندند. یکی از سارقان در اظهارات خود گفت: ۱۰ تا ۲۰ ثانیه زمان کافی بود تا کامپیوتر خودرو را از داخل کابوت سرقت کنیم. بیشتر به سراغ خودروهای ایرانی می‌رفتیم و من تعمیر کار لوازم خانگی بودم، اما با دوستان ناباب آشنا و وارد مسیر سرقت شدم. این کار پول خوبی نداشت و پول آن برکت هم نداشت.رئیس پلیس آگاهی مشهد تأکید کرد: مقابله با این نوع جرائم به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد و از شهروندان می‌خواهم تا مراقبت بیشتری نسبت به امنیت خودروهای خود داشته باشند.

بازداشت ۱۰ تن که با پولشویی زندگی لوکس داشتند



۱۰ نفر از اعضای یک شبکه رشا، ارتشاء و پولشویی در جنوب استان کرمان تحت پیگرد قضایی قرار گرفتند.
حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان ضمن فدرداری از اقدامات دادستان و رئیس دادگستری جیرفت در برخورد با مفاصد اقتصادی اظهار کرد: یک شبکه رشا، ارتشاء و پولشویی در جنوب استان کرمان به همت دادستانی جیرفت و سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمان تا کنون ۱۰ نفر از اعضای این باند در جیرفت شناسایی و تحت پیگرد قضایی قرار گرفته‌اندوی افزود: اعضای این باند در چند ماه گذشته تحت رصد دادستانی جیرفت و سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره اطلاعات این شهرستان بودند و با دستور قضایی ضربه به باند مذکور در دستور کار دستگاه‌های امنیتی قرار گرفت.
به گزارش رکتنا، رئیس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد: در حال حاضر سربریست واحد استان شهرداری جیرفت به همراه دو نفر دیگر از اعضای این باند در بازداشت به سر می‌برند و دو نفر از اعضای شورای شهر جیرفت نیز به اتهام اخذ رشوه و پولشویی تحت تعقیب قضایی قرار گرفته‌اند.رئیس کل دادگستری استان کرمان بیان کرد: تحقیقات اولیه بیانگر این است که اعضای این باند از طریق کسب پول‌های نامشروع اقدام به خرید اموالی از جمله یک خودروی لوکس خارجی به ارزش ۸ میلیارد تومان، یک واحد مسکونی در خارج از کشور و دو قطعه زمین به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال و یک واحد مسکونی در شهر کرمان کرده‌اند؛ که البته هنوز تحقیقات فنی در این رابطه ادامه دارد.حجت‌الاسلام والمسلمین حمیدی گفت: دستور قضایی و پیگیری‌های ماموران اطلاعاتی حساب‌های مخفیانه اعضای این باند شناسایی و مسدود شده‌اندوی افزود: در حال حاضر اعضای این باند به اخذ رشوه‌های کلان اعتراف کرده‌اند و تاکنون از منزل یکی از متهمان پرونده تعدادی زیادی سکه تمام پهلر آزادی و وجه نقد کشف شده است.حجت‌الاسلام والمسلمین حمیدی عنوان کرد:اعضای این باند به کمک یکی از مشاورین املاک در شهرستان جیرفت اقدام به پولشویی می‌کردند و تعدادی از این مشاور املاک مقادیری سکه تمام پهلر آزادی و تمکن‌ا کارت بانکی پول کشف و ضبط شده است. رئیس کل دادگستری استان کرمان درباره شیوه انجام کار اعضای این باند گفت:اعضای این باند در قبال انجام کارهای غیر قانونی در حوزه زمین اقدام به اخذ رشوه از مراجعان می‌کردندوی در پایان گفت: در این رابطه یک پرونده تحت عنوان پولشویی، رشا و ارتشاء در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت تشکیل شده است و تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل زن جوان با شلیک همسرش



وی افزود: در ادامه مشخص شد؛ فرزندان زوج جوان زمان حادثه در خانه حضور نداشتند و همسایها به‌خاطر صدای تیراندازی به‌سمت صحنه جرم رفتند و این جنایت هولناک را به پلیس اطلاع دادند.سردار گودرزی متذکر شد: پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم و بیمارستان، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهندوی افزود:اجساد این زوج جوان برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده همچنان ادامه دارد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» اظهار کرد: ساعت ۱۴ بعدازظهر بیست و هشتم آبان‌ماه مأموران کلانتری ۱۵۵ تهران از طریق تماس تلفنی با کارآگاه کشیک اداره دهم، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس بیمارستان ضیائیان گزارش کردند. وی افزود: به‌دنبال اعلام ایسن خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که با شلیک گلوله خودکشی کرده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که متوفی از خانه‌اش در «نعمت‌آباد» تهران به این مرکز درمانی منتقل شده و ساعتی پیش همسرش را با سلاح گرم به قتل رسانده است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: بدین ترتیب تیم جنایی راهی خانه موردنظر شدند و در در این شناخه از تحقیقات پی بردند قاتل که در کارن ترمیم میل بوده و ۲ فرزند نیز داشته‌است از ۲ سال پیش خانواده‌اش را ترک کرده‌ام امروز با انگیزه نامشخصی به خانه مورد نظر رفته که در آنجا ابتدا همسرش را با شلیک گلوله به قتل رسانده و سپس خودکشی کرده است.

خودکشی پس از جنایت

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: مرد جوان در اقدامی هولناک به‌خاطر ارنیه پدری برادر بزرگتر خود را به قتل رساند و سپس خودکشی کرد.سردار « علی ولیپور گودرزی» اظهار کرد: روز دوازدهم آذرماه، مرگ مشکوک ۲ مرد جوان در خانه‌ای در شرق تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شدوی افزود: به‌اسلام این امر خبر، تیمی از زنده ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، راهی محل حادثه شدند و جسد ۲ مرد جوان را مشاهده کردند که بر اثر ضربات چاقو فوت کرده بودند؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که این ۲ جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی جوانی

کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، گفت: صبح روز گذشته پدر ۶۵ساله‌ام طبق روال روزانه برای رفتن به محل کار با خودروی «تویوتا کمری سفیدرنگ» خود از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت؛ تلفن همراهش نیز خاموش است و نگرانیم بالای سرش آمده باشد، لطفا کمک کنیدوی افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی از کارآگاهان وارد عمل شدند و در نخستین گام از بیمارستان‌ها و سازمان پزشکی قانونی استعلام گرفتند اما اثری از مرد گمشده پیدا نکردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت:تیم جنایی در گام بعدی سراسغ اقدامات گسترده اطلاعاتی و رفتند و متوجه شدند که خودروی موردنظر مرد گمشده در استان البرز تردد نداشته است و در آنجا تلفن همراهش خاموش شده است‌وی افزود: کارآگاهان سپس از دریافت این اطلاعات مهم، با بررسی‌های اطلاعاتی دریافتند که مرد گمشده قبل از اینکه تلفن همراهش خاموش شود چند پیامک مبنی بر اینکه برای انجام کارهای شخصی قصد مسافرت به زنجان را دارد به یکی از دوستان خود ارسال کرده است که همین موضوع فرضیه وقوع جنایت را پررنگ کرد.

سردار گودرزی متذکر شد: در ادامه کارآگاهان راهی استان البرز شدند و پس از چندین ساعت گشت‌زنی خودروی تویوتا کمری سفیدرنگ موردنظر را در خیابان دوم غربی آقا تپه پیدا کردند و برای بازرسی از ماشین وارد عمل شدندوی افزود: کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان بازرسی از خودروی مذکور جسد مرد گمشده را در حالی که داخل موکت پیچیده و به‌صورت ماهرانه‌ای روی صندلی عقب خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند و موضوع را خیلی زود از طریق تماس تلفنی به بازرس ویژه قتل استان البرز گزارش کردنداین مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با توجه به اینکه قتل در استان البرز رخ داده است، صحنه را در اختیار پلیس این استان قرار دادندوی افزود: با دستور بازرس ویژه قتل استان البرز، جسد مرد ۵۶ساله برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات پلیس آگاهی استان البرز در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

محل‌های قتل با کشف جسد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان اداره چهارم جسد مرد گمشده تهرانی را در کرج کشف کردند. سردار «علی ولیپور گودرزی» اظهار کرد: هرماه امسال، پسر جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی جوانی

زورگیری با کلت قالابی



سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق زورگیری که با کلت قالابی شهروندان را تهدید و مرتکب سرقت می شد، خبر داد.
سرهنگ «رضا صادقی پور» در شرح این خبر بیان داشت: در وقوع یک فقره زورگیری به وسیله سلاح توسط یک مرد جوان ، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری ۱۰۶ ناجوه قرار گرفت.وی اضافه نمود: پس از اعزام تیم عملیات به محل وقوع حادثه و با بررسی‌های میدانی و استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، مشخصات ظاهری متهم شناسایی شده و در اختیار واحدهای گشت قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: پس از پوشش نامحسوس مناطقی که احتمال وقوع موارد مشابه وجود داشت ماموران گشت پلیس فرد مورد نظر را در حال زورگیری از شهروندان مشاهده کردند و بلافاصله جهت دستگیری وی اقدام کردند.

متهم با مشاهده ماموران با پای پیاده اقدام به فرار کرد و طی یک تعقیب و گریز کوتاه، دستگیر شد.سر کلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: ۵ نفر از شکات قالابی و یک دستگاه تلفن همراه که بتازگی به سرقت رفته بود کشف و به همراه سارق به کلانتری منتقل شدند. متهم به جرم خود مبنی بر سرقت و زورگیری با استفاده از سلاح نقلی و تهدید اعتراف کرد که شناسایی شکات در دستور کار قرار گرفت و در این خصوص پرونده تشکیل شده و متهم در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

کشف ۱۴ میلیون لیتر فرآورده‌های نفتی قاچاق



این حوزه با رشد ۵۹ درصدی مواجه هستیم، عنوان داشت: در آبان ماه سال جاری بیش از ۱۴ میلیون لیتر انواع فرآوردههای نفتی کشف و توقیف شد.
به گزارش خبر گزار ی پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا

کشف ۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در یک انبار

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف پنج هزار لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در بازرسی مأموران انتظامی این فرماندهی از یک انبار، خبرداد.

سرهنگ «محمدقاسم طهرانی» بیان داشت: در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت شهرستان، مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این فرماندهی با انجام اقدامات میدانی و پس از کسب خبری مبنی بر نگهداری سوخت قاچاق در یکی از انبارهای سطح شهرستان، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی در ادامه گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز ضمن هماهنگی با مرجع قضایی محل شناسایی شده اعزام و به بازرس انجام شده از این انبار موفق شدند بیش از پنج هزار لیتر گازوئیل که به صورت غیر قانونی و خارج از شبکه قانونی توزیع نگهداری می شد را کشف کنند. کارشناسان ارزش سوخت قاچاق مکشوفه را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند. در این رابطه یک فرد متخلف شناسایی و ضمن تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

حوادث

حادثه

مسمومیت ۱۸ نفر بر اثر استفاده از

بخاری بدون دودکش در نطنز

رئیس اورژانس نطنز گفت: ۸۱ نفر در نطنز بر اثر استنشاق گاز مونوکسیدکربن مسموم شدند. رضا ترابی اظهار کرد: یامداد روز گذشته ۱۸ شهروند نطنزی بر اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن مسموم شدند. وی افزود: مقارن ساعت ۴:۱۰ صبح دیروز خبر مسمومیت ۱۸ نفر بر اثر استنشاق گاز مونوکسیدکربن به اتاق فرمان واصل شد. به گزارش رکتنا، رئیس اورژانس نطنز گفت: بلافاصله ماموران اورژانس به محل اعزام و مشخص شد استفاده از بخاری بدون دودکش باعث این مسمومیت شده است. وی تصریح کرد: همه افراد مسموم شده به بیمارستان خاتم‌الانبیاء(ص) نطنز اعزام شدند و خوشبختانه تمامی افراد پس از طی مراحل درمانی مرخص شدند، بهترین رهاکار در هنگام برخورد با بیمار مسموم با گاز مونوکسید کربن خارج کردن مصدوم از محیط حادثه است.

سرقت موبایل دو خانم

در یکی از رستوران‌های تهران

در یکی از شب‌های گذشته، دو خانم در حالی که برای خوردن غذا در یکی از رستوران‌های تهران در پیاده رو بودند که به طور ناگهانی هدف یک سرقت قرار گرفتند. سارق به راحتی موبایل‌های آنها را از دستشان ربود و متواری شد. دو خانم در یکی از رستوران‌های تهران مشغول به صرف غذا بودند که در یک اقدام سرقتی، فردی به راحتی به آنها نزدیک شده و موبایل‌هایشان را از دستشان ربوده.به گزارش رکتنا، این حادثه در حالی رخ داد که مسافران بدون هیچگونه هراس از حضور دیگر افراد، اقدام به سرقت موبایل کردند.پس از وقوع این حادثه، گزارش‌های مختلفی به پلیس ارائه شد و بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که سارق یا سارقان توانسته‌اند این سرقت را به راحتی انجام دهند. نیروی انتظامی بلافاصله پس از دریافت گزارش، تحقیقات خود را آغاز کرده و برخورد قاطع با این سارقان در دستور کار قرار گرفت.

۷مصدوم در تصادف هولناک مینی بوس با پژو ۴۰۵

سختگویی مرکز اورژانس استان اصفهان از مصدومیت ۷ نفر در برخورد مینی‌بوس و پژو در این استان خبر داد.
به گزارش رکتنا، عباس عابدی سختگوی مرکز اورژانس استان اصفهان اظهار کرد: تصادف پژو ۴۰۵ و مینی بوس ون بدون مسافر ساعت ۱۳ و ۴۵ دقیقه به مرکز اورژانس استان اصفهان گزارش شده است.وی ادامه داد: این حادثه در محور منظریه به سمت باغ فردوس اتفاق افتاد است.سختگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با اشاره به مصدومیت هفت نفر شامل ۳ نفر خانم، سه نفر آقا و دختر ۸ ساله در این حادثه گفت: ۲ واحد امدادی اورژانس ۱۱۵ برای این حادثه اعزام و مصدومان به بیمارستان ۹ دی منظره خمینی شهر منتقل شدند.

سرقت گردنبند از پیرزن ۷۲ساله در شهری

در یک حادثه شوکه‌کننده که ۳ ماه پیش در یکی از محله‌های شهری رخ داد، ۲ سارق موتورسوار گردنبند یک پیرزن را در برابر چشمانش به سرقت بردند، حالا پس از گذشت ۳ ماه، پلیس موفق به شناسایی و بازداشت سارقان شده است. ۴ مهر ماه بود که فیلمی تکان‌دهنده از یک سرقت در محله‌ای در شهری به دست رکتنا رسید. در این فیلم، ۲ سارق که به‌سرعت به سوی یک پیرزن حمله می‌کنند و گردنبند او را زد گردنش می‌قاپند، به تصویر کشیده شده‌اند. سارقان پس از سرقت، بلافاصله از محل متواری شدند و پیرزن در حالی که شوک شده بود، قادر به واکنش سریع نبود.زن میانسال کاملاً بی‌دفاع در برابر سارقان قرار گرفته و هیچ‌گونه دفاعی از خود نداشت. در پی این سرقت، پلیس تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کرد و پس از ۳ ماه کار اطلاعاتی و شناسایی، موفق به بازداشت ۲ سارق شد.
به گزارش رکتنا، این سارقان برای بازسازی صحنه جرم به محل سرقت بازگشته‌اند. جایی که در مقابل چشمان همگان و با حضور پلیس، پیرزن از عصبانیت و ناراحتی خود، چندین بار صورت آنها را سیلی زد. این صحنه، در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به شدت توجه‌ها را جلب کرد و نشان داد که در کنار پیگیری‌های قانونی، آسیب‌های روانی و اجتماعی ناشی از چنین حوادثی نیز قابل توجه است.

آگهی اعلام مفقودی

برگ سبزه، سند کمپانی و کارت ماشین پژو سواری آردی مدل ۱۳۸۳ رنگ یشمی روغنی شماره موتور ۴۳۴۶۷ ۱۱۷۸۳ شماره شاسی ۸۳۱۴۴۶۳۷ شماره پلاک ایران ۸۶-۷۹۵ ۱۴ ق متعلق به علی اصغر صفر مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی اعلام مفقودی

برگ سبزه، سند کمپانی و کارت ماشین پیکان سواری مدل ۷۹ رنگ سفید روغنی شماره موتور ۱۱۱۲۷۹۹۲۱۰۳ شماره شاسی ۷۹۴۹۵۱۱۰ شماره پلاک ایران ۳۳-۴۷۸ ۹۳ ق متعلق به محمد رضا طیبی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۴۴۹۹۲۱۰۳۲۹۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای سلیمان اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۲۵۴ صادره از قائم شهرشادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴/۵۸ متر مربع پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۸۴۶۳۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷

روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی واقع در اراضی مزروعی فریه امده قسبتی از پلاک ۴۷ اصلی بخش ۱۷ - ثبت بهشهر به شرح ذیل می‌باشد.

۱- آقای رمضانعلی رحمانی فرزند عبدالحمین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۵۲۲۷۰۰ متر مربع بشماره پلاک ۲۳۲ فرعی

۲- آقای رمضانعلی رحمانی فرزند عبدالحمین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۵۷۱۵٫۹۸ متر مربع بشماره پلاک ۳۲۴ فرعی

۳- آقای رمضانعلی رحمانی فرزند عبدالحمین نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۵۷۴۷٫۷۵ متر مربع بشماره پلاک ۳۷۵ فرعی
خریداری از:
۱- مالک غیر رسمی زینر وی نژاد و خلیل محمدی و ابراهیم حسینی می‌باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م آلف: ۱۸۳۵۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۲۴

محمد حسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر